Również należałoby uwzględnić publikacje wybitnego znawcy powstania

⁵ M. Dubiecki, *Ostatnia obrona Wawelu*, „Tygodnik Ilustrowany” Nr 37, s. 16, [3] września 1905 roku, s. 670–671; „Tygodnik Ilustrowany” Nr 38 z 20 (10) września 1905 roku, s. 695–696; „Tygodnik Ilustrowany” Nr 39 z 30 (17) września 1905 roku, s. 715–717.

1794 roku Mariana Kukiela, o którym ostatnio ukazała się znakomita praca, *Marian Kukiel*, „Studia Historyczne”, Wybór i opracowanie Tomasza Siewierskiego, Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej, (Warszawa 2018, ss. 387). Na uwagę zasługuje cenny artykuł Kukiela pt.